除限售期对应的考核目标 Am≥3.58亿元，An≥3.38亿元，公司实际完成值 A=1.61

亿元+1.82 亿元=3.43 亿元，An≤A＜Am，故公司层面可解除限售比例 X=80%，剩余

20%未解除限售股份需回购注销，公司决定对 75名激励对象已获授但不满足解除限

售条件的限制性股票合计 191,400股进行回购注销。

综上，本次需回购注销的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 292,200股。

（二）本次限制性股票的回购价格调整说明

1、公司以授予价格加上银行同期存款利息之和作为回购价格。自限制性股票公

告授予登记完成之日（含当日）起计息至第五届董事会第八次会议通过回购注销议

案之日（不含当日），满两年不满三年的，按照两年期央行定期存款利率计息。

因此，加上银行同期存款利息的每股限制性股票回购价格计算如下：

P2=P1×（1+2.10%×D÷365）=6.39×（1+2.10%×953÷365）=6.74元/股。

其中：P2 为加上银行同期存款利息的每股限制性股票回购价格，P1 为授予价

格，D 为董事会审议通过回购注销议案之日距限制性股票公告授予登记完成之日的

8

天数，两年期央行定期存款利率为 2.10%。

因此，加上银行同期存款利息的每股限制性股票回购价格为 6.74 元/股。

2、根据公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》的规定，激励对象获授的

限制性股票自授予登记完成之日起，公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、

股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应

对尚未解除限售的限制性股票的回购价格进行相应的调整。

公司于 2022 年 5 月 26 日实施完毕 2021 年度权益分派，本次利润分配以方案

实施前的公司总股本 293,422,218股为基数，每股派发现金红利 0.135 元（含税），

共计派发现金红利 39,611,999.43 元（含税）。

公司于 2023年 5月 29日实施完毕 2022 年年度权益分派，本次利润分配以方

案实施前的公司总股本 293,322,218股为基数，每股派发现金红利 0.34 元（含

税），共计派发现金红利 99,729,554.12元。

公司于 2024年 5月 23日实施完毕 2023 年年度权益分派，本次利润分配以方

案实施前的公司总股本 293,160,218股为基数，每股派发现金红利 0.5 元（含

税），共计派发现金红利 146,580,109元。

综上，公司决定对本次限制性股票回购价格进行相应调整。

派息的调整方法如下：

P＝P2-V

其中：P为调整派息后的每股限制性股票的回购价格；P2为调整派息前的每股

限制性股票的回购价格；V为每股的派息额。经派息调整后，P仍须大于 1。

P=6.74-0.135-0.34-0.5=5.765元/股

根据上述调整方法，本激励计划首次授予限制性股票的回购价格由 6.74元/股

调整为 5.765元/股。

（三）回购资金来源

本次预计支付的回购资金总额约为人民币 1,684,533元，全部以公司自有资金

支付。

二、预计本次回购注销完成后公司股份结构变动情况

9

本次回购注销限制性股票完成后，公司总股本将由 293,160,218 股变更为

292,868,018股，股本结构变动情况如下：

单位：股

股份类别
本次变动前

本次变动
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件

的流通股
1,315,200 0.45% -292,200 1,023,000 0.35%

无限售条件

的流通股
291,845,018 99.55% 0 291,845,018 99.65%

股份合计 293,160,218 100.00% -292,200 292,868,018 100%

注：最终股本结构变动情况以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司出具的股本结构表为准。

三、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项符合《上市公司股权激励管理办法》等的相

关规定，不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司限制性

股票激励计划的继续实施。

本议案已经公司第五届董事会第八次会议审议通过，现提请公司股东大会审议。

广州维力医疗器械股份有限公司

   董事会

2024年 8月 12日

10

议案二：

广州维力医疗器械股份有限公司

关于变更公司注册资本的议案

各位股东：

鉴于公司第一期限制性股票激励计划中有 5名激励对象因个人原因离职不再具

备激励对象资格,有 75 名激励对象因第二个解除限售期公司层面考核指标未达成

100%解锁条件，仅解锁 80%，根据公司《第一期限制性股票激励计划（草案）》的相

关规定，公司将对上述激励对象持有的已获授但尚未解除限售的合计 292,200股限

制性股票予以回购注销。

本次股份回购注销完成后，公司股份总数将由 293,160,218 股变更为

292,868,018 股，公司注册资本将由人民币 293,160,218 元变更为人民币